
Uchwała Nr  XXXI/81/10 
Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 29 października 2010r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny przez Powiat Kielecki  
nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Starochęciny, 

 gm. Chęciny, na rzecz Województwa Świętokrzyskiego  
 

 
 Na podstawie art. 12, pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 13, ust. 2 i 2a ustawy                       
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 
1 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 
2000r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 
dna 2000r. Nr 40, poz. 349 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w drodze darowizny, na rzecz Województwa 

Świętokrzyskiego nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie 
Starochęciny, gm. Chęciny, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 137/3, 
137/11, 137/14, 137/16, 137/19, 137/23, o łącznej powierzchni 36,4293ha, 
stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego, zgodnie z KW Nr KIL/00089678/7 z 
zastrzeżeniem ustanowienia nieodpłatnie na rzecz Powiatu Kieleckiego służebności 
gruntowej przejazdu i przechodu dla nieruchomości stanowiące działkę 137/24, z 
przeznaczeniem na potrzeby przedsięwzięć związanych z realizacją Regionalnego 
Centrum Naukowo–Technologicznego. 

2. Darowizny dokonuje się celem wykonywania zadań określonych w statucie 
Regionalnego Centrum Naukowo–Technologicznego związanych z realizacją 
projektów w ramach Programu Operacyjnego Rozwoju Polski Wschodniej na lata 
2007 - 2013. 

3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości zgodnie z celem, darowizna podlega 
odwołaniu. 

4. W razie odwołania darowizny, zwrot nieruchomości nastąpi z równoczesnym 
zrzeczeniem się roszczeń z tytułu poniesionych na tej nieruchomości nakładów. 

 
  § 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                          Tomasz Lato                             
 
 
 


